Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

EGRO-2023-12-30

Star Express Gelnhausen
Gutenbergstralle 1
63571 Gelnhausen

VT15-Mainz-Kastel, Florsheim-

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
30.12.2023
KW 52
26
38
213,44 kg
185,38 km

20 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Ataul Fatir
Hauptstralie 42
65439 Flérsheim am Main
01577-0181581

Vor die Haustier

543913

250

12

10 | 1

Herr Ataul Fatir
Hauptstral3e 42
65439 Florsheim am Main
01577-0181581

Vor die Haustier

543927

160

Herr Jannis Hempel
Bahnhofstrale 39

65439 Florsheim am Main
17641807113

In den Schuppen, am Haus vorbei
durch Carport, rechts 2 Tur

543902

275

13

151

Frau Julietta Oberreiter
Rheinallee 14

65439 Florsheim am Main
015906311399

543909

350

17

10 | 1

Herr Thomas Franke
Faulbrunnenweg 118
65439 Florsheim am Main
015156338290

Hinter Briefkasten, NICHT so dircht an
die Tar.

543925

190

10 | 1

Herr Maher Ashour
Floriansweg 2

65439 Florsheim am Main
0176-34522284

Schwarze Lagerhalle, am Ende
der Stral3e an die rot-weisse
StralRenmarkierung

543919

395

19

151

Frau Tamia Daib
Floriansweg 2

65439 Florsheim am Main
1

schwarze Halle

543921

346

17

Frau Tamia Daib
Floriansweg 2

65439 Florsheim am Main
1

schwarze Halle

543917

301

15




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

Herr Maher Ashour
Floriansweg 2

65439 Florsheim am Main
0176-34522284

Schwarze Lagerhalle, am Ende
der StralRe an die rot-weisse
StraRenmarkierung

543922

189

9

9

iieK[wemung.u

10

Frau Tamia Daib
Floriansweg 2

65439 Flérsheim am Main
1

schwarze Halle

543920

107

11

Herr Justus Hinkelmann
Klingflof3stralRe 13

65439 Florsheim am Main
017643290577

vor die Haustlr

543932

215

10

15

12

Herr Lukas Kaschel
HinterstrafRe 19

65439 Florsheim am Main
01705918076

543931

232

11

12

13

Herr Dominic Neuer
Munchhofstr. 7
55246 Wiesbaden

1

524679

230

11

10

14

Frau Alina Sichwardt
Winterstr. 62

55246 Wiesbaden
0173-1844610

524621

317

15

17

15

Herr John-David Breidecker
Taunusstr. 12

55246 Wiesbaden
1786944973

524619

470

23

10

16

Frau Elif Beyza Baspinar
Hauptstr. 172

55246 Wiesbaden
0163/3627273

524678

409

20

17

Frau Monika Folville
Grazer Str. 46
55246 Mainz
0157-51954347

Neben Haustir! Unter Briefkasten,
aber bitte Briefkasten und TUr nicht
blockiern

524671

298

14

18

18

Frau Monika Folville
Grazer Str. 46
55246 Mainz
0157-51954347

Neben Haustlr! Unter Briefkasten,
aber bitte Briefkasten und Tir nicht
blockiern

524673

275

13

15

19

Frau Prioska Haas
Schiersteiner Stral3e (Ko) 5
55246 Mainz-Kostheim
01633715780

524675

370

18

10




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

20

Frau Christine Hibner
Carlowitzstr. 7

55252 Wiesbaden
0172-5954245

525215

160

8

0

iieK[wemung.u

21

Frau Hildegard Kénnecke
Marktstral3e (Ka) 9
55252 Mainz-Kastel
015141297754

Neben Haustir, abdecken!

525211

360

18

22

Frau Hildegard Kénnecke
Marktstral3e (Ka) 9
55252 Mainz-Kastel
015141297754

Neben Haustir, abdecken!

525213

425

21

23

Frau Hildegard Kénnecke
MarktstralRe (Ka) 9
55252 Mainz-Kastel
015141297754

Neben Haustlr, abdecken!

525203

240

12

24

Herr Dominic Neuer
Ludwigsplatz 14
55252 Mainz-Kastel
1

Neben dem Tor der schule, abdecken

525266

220

11

25

Herr Michael Ritter
Wiesbadener Stral3e 87
55252 Mainz-Kastel
0157-37807663

Links neben Einfahrt Lidl Parkplatz

525265

220

11

26

Herr Michael Ritter
Wiesbadener Straflte 87
55252 Mainz-Kastel
0157-37807663

links neben Einfahrt vom Lidl
Parkplatz

525286

200

10

27

Herr Simeon Siakos
Wiesbadener Str. 140b
55252 Wiesbaden

1

Achtung! Kleine Stral3e rein neben
Haustir

525264

197

17

28

Herr Emil Rech
Anton Zeeh Str. 27
55252 Wiesbaden
0151-20767341

Im Vorgarten abstellen, nicht auf den
Weg

525267

300

15

29

Frau Ella Merk
Castellumstraf3e 118
55252 Mainz-Kastel
017626860188

Bei Schwabauer!!! Neben Haustir

525202

342

17

30

Frau Ella Merk
Castellumstrafle 118
55252 Mainz-Kastel
017626860188

Bei Schwabauer!!! Neben Haustur

525200

279

13

19




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

31

Frau Ella Merk
Castellumstrafle 118
55252 Mainz-Kastel
017626860188

Bei Schwabauer!!! Neben Haustir

524669

332

16

12

iieK[wemung.u

32

Frau Lelinca H6hn
Bottcherweg 2
55252 Mainz-Kastel
01639898887

525201

340

17

33

Frau Jennifer Knobloch
Bottcherweg 2

55252 Mainz-Kastel
017662846491

Neben Haustir, abdecken

524677

360

18

34

Frau Jennifer Knobloch
Bottcherweg 2

55252 Mainz-Kastel
017662846491

525298

350

17

10

35

Herr Farid Boulahfa
Romerfeld 11

55246 Mainz-Kostheim
0159-01872909

Neben Haustlr, abdecken

524625

300

15

36

Herr Jonathan Schwenger
Eichenstralle 8

55246 Mainz-Kostheim
017662369115

524676

200

10

37

Herr Yassin Quattaleb
Eichenstralle 11
55246 Mainz-Kostheim
folgt

524635

218

10

18

38

Herr Timo Mulyana Wolfram
Kdnigsberger StralRe 7
65439 Florsheim am Main
01525-3920125

Neben die Haustlr unters Vordach
ablegen

543915

250

12

10




