

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	30.12.2023
Tour-Nr.	<b>VT15-Mainz-Kastel, Flörsheim-EGRO-2023-12-30</b>	Woche	<b>KW 52</b>
Fahrer	Star Express Gelnhausen Gutenbergstraße 1 63571 Gelnhausen	Anlieferstellen	<b>26</b>
		Bezirke	<b>38</b>
		Tonnage	<b>213,44 kg</b>
		Tourlänge	<b>185,38 km</b>
		Paketgröße	<b>20 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Ataul Fatir Hauptstraße 42 65439 Flörsheim am Main 01577-0181581 Vor die Haustier	543913	250	12	10	1
2	Herr Ataul Fatir Hauptstraße 42 65439 Flörsheim am Main 01577-0181581 Vor die Haustier	543927	160	8	0	1
3	Herr Jannis Hempel Bahnhofstraße 39 65439 Flörsheim am Main 17641807113 In den Schuppen, am Haus vorbei durch Carport, rechts 2 Tür	543902	275	13	15	1
4	Frau Julietta Oberreiter Rheinallee 14 65439 Flörsheim am Main 015906311399	543909	350	17	10	1
5	Herr Thomas Franke Faulbrunnenweg 118 65439 Flörsheim am Main 015156338290 HInter Briefkasten, NICHT so dircht an die Tür.	543925	190	9	10	1
6	Herr Maher Ashour Floriansweg 2 65439 Flörsheim am Main 0176-34522284 Schwarze Lagerhalle, am Ende der Straße an die rot-weisse Straßenmarkierung	543919	395	19	15	1
7	Frau Tamia Daib Floriansweg 2 65439 Flörsheim am Main 1 schwarze Halle	543921	346	17	6	1
8	Frau Tamia Daib Floriansweg 2 65439 Flörsheim am Main 1 schwarze Halle	543917	301	15	1	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro-direktwerbung.de
9	Herr Maher Ashour Floriansweg 2 65439 Flörsheim am Main 0176-34522284  Schwarze Lagerhalle, am Ende der Straße an die rot-weiße Straßenmarkierung	543922	189	9	9	1	
10	Frau Tamia Daib Floriansweg 2 65439 Flörsheim am Main 1  schwarze Halle	543920	107	5	7	1	
11	Herr Justus Hinkelmann Klingfloßstraße 13 65439 Flörsheim am Main 017643290577  vor die Haustür	543932	215	10	15	1	
12	Herr Lukas Kaschel Hinterstraße 19 65439 Flörsheim am Main 01705918076	543931	232	11	12	1	
13	Herr Dominic Neuer Münchhofstr. 7 55246 Wiesbaden 1	524679	230	11	10	1	
14	Frau Alina Sichwardt Winterstr. 62 55246 Wiesbaden 0173-1844610	524621	317	15	17	1	
15	Herr John-David Breidecker Taunusstr. 12 55246 Wiesbaden 1786944973	524619	470	23	10	1	
16	Frau Elif Beyza Baspınar Hauptstr. 172 55246 Wiesbaden 0163/3627273	524678	409	20	9	1	
17	Frau Monika Folville Grazer Str. 46 55246 Mainz 0157-51954347  Neben Haustür! Unter Briefkasten, aber bitte Briefkasten und Tür nicht blockieren	524671	298	14	18	1	
18	Frau Monika Folville Grazer Str. 46 55246 Mainz 0157-51954347  Neben Haustür! Unter Briefkasten, aber bitte Briefkasten und Tür nicht blockieren	524673	275	13	15	1	
19	Frau Prioska Haas Schiersteiner Straße (Ko) 5 55246 Mainz-Kostheim 01633715780	524675	370	18	10	1	

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro-direktwerbung.de
20	Frau Christine Hübner Carlowitzstr. 7 55252 Wiesbaden 0172-5954245	525215	160	8	0	1	
21	Frau Hildegard Könnecke Marktstraße (Ka) 9 55252 Mainz-Kastel 015141297754 Neben Haustür, abdecken!	525211	360	18	0	1	
22	Frau Hildegard Könnecke Marktstraße (Ka) 9 55252 Mainz-Kastel 015141297754 Neben Haustür, abdecken!	525213	425	21	5	1	
23	Frau Hildegard Könnecke Marktstraße (Ka) 9 55252 Mainz-Kastel 015141297754 Neben Haustür, abdecken!	525203	240	12	0	1	
24	Herr Dominic Neuer Ludwigsplatz 14 55252 Mainz-Kastel 1 Neben dem Tor der schule, abdecken	525266	220	11	0	1	
25	Herr Michael Ritter Wiesbadener Straße 87 55252 Mainz-Kastel 0157-37807663 Links neben Einfahrt Lidl Parkplatz	525265	220	11	0	1	
26	Herr Michael Ritter Wiesbadener Straße 87 55252 Mainz-Kastel 0157-37807663 links neben Einfahrt vom Lidl Parkplatz	525286	200	10	0	1	
27	Herr Simeon Siakos Wiesbadener Str. 140b 55252 Wiesbaden 1 Achtung! Kleine Straße rein neben Haustür	525264	197	9	17	1	
28	Herr Emil Rech Anton Zeeh Str. 27 55252 Wiesbaden 0151-20767341 Im Vorgarten abstellen, nicht auf den Weg	525267	300	15	0	1	
29	Frau Ella Merk Castellumstraße 118 55252 Mainz-Kastel 017626860188 Bei Schwabauer!!! Neben Haustür	525202	342	17	2	1	
30	Frau Ella Merk Castellumstraße 118 55252 Mainz-Kastel 017626860188 Bei Schwabauer!!! Neben Haustür	525200	279	13	19	1	

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	Egro- direktwerbung.de
31	Frau Ella Merk Castellumstraße 118 55252 Mainz-Kastel 017626860188 Bei Schwabauer!!! Neben Haustür	524669	332	16	12	1	
32	Frau Lelinca Höhn Böttcherweg 2 55252 Mainz-Kastel 01639898887	525201	340	17	0	1	
33	Frau Jennifer Knobloch Böttcherweg 2 55252 Mainz-Kastel 017662846491 Neben Haustür, abdecken	524677	360	18	0	1	
34	Frau Jennifer Knobloch Böttcherweg 2 55252 Mainz-Kastel 017662846491	525298	350	17	10	1	
35	Herr Farid Boulahfa Römerfeld 11 55246 Mainz-Kostheim 0159-01872909 Neben Haustür, abdecken	524625	300	15	0	1	
36	Herr Jonathan Schwenger Eichenstraße 8 55246 Mainz-Kostheim 017662369115	524676	200	10	0	1	
37	Herr Yassin Quattaleb Eichenstraße 11 55246 Mainz-Kostheim folgt	524635	218	10	18	1	
38	Herr Timo Mulyana Wolfram Königsberger Straße 7 65439 Flörsheim am Main 01525-3920125 Neben die Haustür unters Vordach ablegen	543915	250	12	10	1	